MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL REI

NÚCLEO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

Edital Nº 006/2019, de 05 de fevereiro de 2019.

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 01/2019

A Coordenadora Geral do Núcleo de Educação a Distância da Universidade
Federal de São João del-Rei, no uso de suas atribuições legais e estatutárias e
considerando problemas técnicos no Sistema de Inscrição, oriundos do
desligamento de energia elétrica no Campus Santo Antônio da UFSJ na tarde
do dia 13 de fevereiro de 2019, vem a público prorrogar o prazo das
inscrições para o Processo Seletivo de Designer Instrucional da Equipe
Multidisciplinar, Edital 006/2019, para até as 23h59min do dia 14 de
fevereiro de 2019.

Os demais itens do Edital permanecem inalterados.

São João del-Rei, 14  de janeiro de 2019.

PROFa. ELISA TULER DE ALBERGARIA
Coordenadora Geral do Núcleo de Educação a Distância

UFSJ